[image: ГЕРБ_слив]
«ВЫЛЫН-УНИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-УНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 апреля 2020 года                                                                                                          № 13
Село Верх-Уни

О признании утратившими силу
постановлений администрации
МО «Верх-Унинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация муниципального образования «Верх-Унинское»

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление от 21.06.2019 г. № 24 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Верх-Унинское» признать утратившим силу.
2. Постановление от 21.06.2019 г. № 25 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Верх-Унинское» признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Верх-Унинское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Юкаменский район» в сети «Интернет».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
«Верх-Унинское»                                                           Н.В.Веретенникова

[bookmark: _GoBack]
image1.png